
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  DJK Blau We… S

I II III IV V VI Punkte
21 7 9 19 11 15

19

0
11

2
13

3
15

4
16

6
18

9
19

Auszeit

15:18
19:23

Ende
12:16 B  SG FdG Herne R

I II III IV V VI Punkte
13 3 10 9 11 5

25

╳

11
25

1
12

4
16

6
18

7
20

10
21

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:19 B  SG FdG Herne S

I II III IV V VI Punkte
3 10 9 11 5 1

25

0
17

3
22

6
23

7
25

11 13 Auszeit

11:9

Ende
12:39 A  DJK Blau We… R

I II III IV V VI Punkte
16 7 15 12 9 11

1721
12:20

╳

10
1
12

2
13

3
17

4 9 Auszeit

4:8
10:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 16 wU18
Frauen

B  SG FdG Herne vs. DJK Blau Weiß Annen A
Spiel 25 18.12.2022 12:00 Uhr

Realschule Sodingen
44627 Herne 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SG FdG Herne 7/14
1 Taran, Daria X
3 Wagner, Laura Sophie X
5 Knaub, Lea X
9 Wolfert, josefin X

10 Wagener, Liv X
11 Werner, Annalena X
13 Hünewinkel, Leonie X
B  Libero
B  Offizielle
T Hübner, Aline

C

A  DJK Blau We… 8/14
7 Wende, Franziska X
9 Grete d´ Hone, Matth… X

11 Simone, Paolina Maria X
12 Schmid, Lili X
15 Pfeffer, Lena X
16 Kerwel, Aenni X
19 Jahnke, Helene Elisa X
21 Karapinar, Asya X
A  Libero
A  Offizielle
T Wodrich, Jennifer E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SG FdG Herne DJK Blau We… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 16 19 0 0 2
1 0 1 25 2 20 17 0 1 2

3
1 0 2 50 36 36 0 1 4
Start: 12:00 Ende: 12:39 Dauer: 0:39

Sieger: SG FdG Herne

Schiedsgericht Linienrichter
1 Prasse, Mia 1
2 Witsch, Verena 2

Schreiber 3
Schr. Koch, Christoph 4

Assist. Smikalla , Heidi

Dokument erstellt: 18.12.2022 14:13 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


