

Bezirksliga 16 wU18

Frauen

B SG FdG Herne vs. DJK Blau Weiß Annen A

Spiel 25

18.12.2022 12:00 Uhr

Realschule Sodingen 44627 Herne



			S			A	DJK E	Blau W	/e	S			В	SG F	dG He	rne	R		
A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte		
Startaufstellung		 _	21	7	9	19	11	15	4.0	13	3	10	9	11	5	0-			
	S	pielernr.	ı							19							25		
Auswechsel- spieler	C.	iolotond	Z																
	Spielstand		Spieistand																
	1.	5.	1	0	2			6	9	Auszeit	X,	1	4	6			Auszeit		
Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	┸	11	13	15	16	18	19	15:18 19:23	11 25	12	16	18	20	21			
	Auswechsel- spieler	Startauf Auswechselspieler Sp Aufschlagrunden 3.	Auswechselspieler Spielstand 1. 5. Aufschlagrunden 3. 7.	Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. Aufschlag-runden 7. 7. 7. 7. 7. 7. 7. 7. 7. 7. 7. 7. 7. 7	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand Aufschlaggrunden Aufschlaggrunden Aufschlaggrunden Aufschlaggrunden Aufschlaggrunden 3. 7.	Startaufstellung Auswechselspieler Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. Aufschlaggrunden 2. 6. runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand Aufschlag- runden Aufschlag- runden Aufschlag- runden Aufschlag- runden Aufschlag- runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Spielstand Aufschlaggrunden 2	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand Spielstand Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Spielstand Aufschlaggrunden Aufschlaggrunde	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand Spielstand Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Spielstand Aufschlaggrunden Auswechselspieler Auswechselspiel	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand Spielstand Spielstand Spielstand Spielstand Auswechselspieler Spielstand Spiel	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand Spielstand Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Auswechselspieler Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Auswechsel	Aufschlagfolge A I II III IV V VI Punkte I II II IV V VI Punkte I IV V VI Punkte IV VI VI Punkte IV VI Punkte VI VI Punkte VI VI VI Punkte VI VI VI VI Punkte VI VI VI VI VI VI VI Punkte VI VI VI VI VI VI VI V	Aufschlagfolge A I II III IV V VI Punkte I II III II	Aufschlagfolge A I II III IV V VI Punkte I II III IV IV IV IV I	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand Spielstand Spielstand Spielstand Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Spielstand Aufschlagspieler Spielstand Aufschlagspieler Spielstand Aufschlagspieler Spielstand Aufschlagspieler Spielstand Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Auswechselspieler Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Auswechsels	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand Spielstand Spielstand Spielstand Spielstand Spielstand Aufschlaggreen Spielstand Spielsta		

S		art :19	B SG FdG Herne				s	En 12:	de :39	A DJK Blau We				R
^	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	3	10	9	11	5	1		16	7	15	12	9	11	
T							25	21						17
Z								12:20						
2	0	3 22	6 23	7	11	13	Auszeit	X	1 12	2 13	3	4	9	Auszeit
_	17	22	23	25)			11:9	10	12	13	17)			4:8 10:17

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Au	ufschlagfolge	Δ																					
Вu	Sta	rtaufstellung	\mathbf{T}																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	7																					
Aufs	spieler	Spielstand	_																					
-		1 5															Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					
<u>L</u>																								

$^{\mathbb{B}}$	SG FdG Herne	7/14	lack	DJK Blau We	8/14			
1	© Taran, Daria	Х	7	Wende, Franziska	Х			
3	Wagner, Laura Sophie	Х	9	Grete d' Hone, Matth				
5	Knaub, Lea	Х	11	Simone, Paolina Maria	Х			
9	Wolfert, josefin	Х	12	Schmid, Lili	Х			
10	Wagener, Liv	Х	15	Pfeffer, Lena	Х			
11	Werner, Annalena	Х	16	Kerwel, Aenni	Х			
13	Hünewinkel, Leonie	Х	19	Jahnke, Helene Elisa	Х			
(B)) Libero		21	©Karapinar, Asya	Х			
(B)) Offizielle		A Libero					
T	Hübner, Aline	T	A	Offizielle				
			Т	Wodrich, Jennifer	Ε			

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	
	Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Prasse, Mia		1					
2	Witsch, Verena		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Koch, Christoph		4					
Assist.	Smikalla , Heidi							

	Ergebnisse											
B) s	GI	FdG	Herne	DJK Blau We (A)							
Α	8	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α			
0	0	1	25	1	16	19	0	0	2			
1	0	1	25	2	20	17	0	1	2			
				3								
1	0	2	50		36	36	0	1	4			
St	Start: 12:00 Ende: 12:39 Dauer: 0:39											
Sie	ege	r: §	SG F	dG Her	ne				2:0			

Dokument erstellt: 18.12.2022 14:13 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de